
    

CPIA Mohamed Dansoko 
 “CPIA Albenga - Finale L. - Savona - Valbormida” 

SEDE AMMINISTRATIVA: Via P.Giuria 9A/R  - 17100 Savona  telefono 019 820730 e-mail: svmm062003@istruzione.it  

pec svmm062003@pec.istruzione.it  - CF 92104610099 -  Codice univoco fatturazione elettronica UF4C2Q 

-  sito www.cpiasavona.edu.it -  

 
All’ALBO DELL’ISTITUTO 

ALLA RSU DELL’ISTITUTO 

 

OGGETTO: Adozione piano di lavoro e delle attività dei servizi amministrativi, ausiliari a.s. 2024/25 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il DPR 275/99 art. 14; 

VISTO il D.Lgs. 165/2001 art. 25; 

VISTO l’art. 52 CCNL vigente; 

VISTO il D lgs. 150/2001; 

VISTA  la circolare n. 7 del 13 maggio 2010 emanata dal Ministero della Funzione Pubblica; 

CONSIDERATO l’organico di diritto a.s. 2024/25 relativo al personale A.T.A.; 

VISTA la proposta del piano Annuale delle attività del personale ATA per l’a.s. 2024/25 presentata dal Direttore 

DSGA in data   09/12/2024; 

RITENUTA la proposta coerente con il PTOF vigente; 

IN ATTESA della sottoscrizione della contrattazione di Istituto; 

DETERMINA 

Di approvare, per l’a.s. 2024/25, il Piano delle Attività del personale A.T.A., come proposto dal Direttore S.G.A. 

in data 09/12/2024 prot.9721. 

Il Piano è allegato al presente provvedimento e ne costituisce parte integrante.  L’esecuzione del Piano e 

l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al Direttore S.G.A. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Maria Battaglia 
 

Firmato digitalmente da MARIA BATTAGLIA


		2025-04-18T12:58:30+0200
	Maria Battaglia




